
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 05:46

Link do produktu: https://www.gunszop.pl/zestaw-buklak-na-wode-wxp-3l-upgrade-kit-coyote-source-tactical-gear-p-2914.html

  
Zestaw Bukłak na wodę WXP 3L
Upgrade Kit coyote - Source
Tactical Gear

Cena 289,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00272

Kod producenta 4610130203

Kod EAN 616223015983

Opis produktu

Bukłak WXP 3L Upgrade Kit coyote - Source Tactical Gear

Zbiornik WXP Upgrade Kit został zaprojektowany tak, aby pasował do większości standardowych plecaków hydracyjnych wydawanych w siłach
zbrojnych i sprzedawanych w sprzedaży detalicznej. Zmodernizuj swój plecak wyposażając go w niskoprofilowy bukłak SOURCE WXP, który
zapewnia łatwą obsługę i praktycznie zerową konserwację.

Wystarczy opróżnić i ponownie napełnić zbiornik – woda pozostaje świeża przez wiele dni i nie ma plastikowego posmaku.
Technologia Source GlassLike zapobiega powstawaniu pleśni. Dodatkowo środek GrungeGuard zastosowany w bukłaku wykazuje działanie
antyseptyczne, hamując rozwój bakterii na powierzchni. Do Bukłaku WXP 3L Upgrade Kit dołączony jest system UTA dla wygodniejszego
użytkowania.

Adapter szybkiego napełniania UTA wymyślony przez SOURCE pozwala napełnić zbiornik z butelki lub kranu bez wyjmowania go z plecaka.

 
  

Najważniejsze cechy:

Zintegrowany uchwyt do napełniania umożliwia szybkie i łatwe uzupełnianie bez rozlewania.
Niskoprofilowa konstrukcja z przegrodą zapewnia smukły profil zbiornika od pełnego do pustego, równomiernie rozkładając ciężar.
Opatentowane zamknięcie  Widepac dla łatwego napełniania, opróżniania i czyszczenia. Szczelne zapieczętowanie (Patent USA nr 7 648
276 B2)
Korek wlewu z hermetycznym zamknięciem.
Niski profil, obsługiwany jedną ręką. Kompatybilny z powszechnie stosowanymi osobistymi systemami filtracyjnymi.
Zawór Push-Pull Storm™ ma zaokrąglony kształt, który nie wymaga dopasowania się ust, co ułatwia użytkowanie.
Zawór kątowy obraca się o 360 stopni, zapewniając idealną orientację zawór - usta. Pozwala to na skrócenie tuby o 25cm. 
Nasadka ochronna Dirt-Shield™ chroni zawór do picia przed brudem i chroni podczas transportu.
Wszystkie materiały są wolne od BPA i zatwierdzone przez FDA.
Gwarantowana bezpieczna i pozbawiona smaku woda pitna.

  

Funkcje UTA

Łatwo łączy się z rurką bukłaka nawadniającego za pomocą szybkozłączki.
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Pasuje do większości butelek i kranów.
Czas napełniania (przybliżone wartości):

z butelki 1,5L: ok. 50 sekund;
z kranu: 2L w 45 sek, 3L w 1 min 05 sek.

UTA rozszerza się, gdy zbiornik jest pełny i automatycznie się rozłącza, jeśli zbiornik zostanie przypadkowo przepełniony.

Użyte technologie:

Taste-Free System - wytłaczana folia polietylenowa zachowuje neutralny smak bez posmaku tworzywa sztucznego, Nie zawiera
szkodliwych związków BPA i ftalanów.
Grunge-Guard - Zatwierdzony przez FDA i zarejestrowany przez EPA środek antybakteryjny na stałe osadzony w zbiorniku w celu
zablokowania wzrostu bakterii. Skuteczny przez cały okres eksploatacji systemu. Ta ochrona nie ma wpływu na smak wody oraz się nie
wypłukuje.
Care - free - bezproblemowe czyszczenie, wystarczy przepłukać wodą i pozostawić do wyschnięcia,
Zamknięcia Widepac - opatentowane zamknięcie suwakowe zapewnia łatwe opróżnienie i czyszczenie bukłaku, dodatkowo szczelnie
zabezpiecza otwór.

Dane techniczne:

Pojemność zbiornika 3 litry
Długość rurki do picia 94 cm / 37 cali
Waga 0,45 kg
Wymiary: 43 × 20.5 x 9.5 cm
Produkcja: Izrael
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